

# **Østerbro 72 ApS**

Kong Christians Alle 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 63 88 64

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

---

Ole Wagner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Østerbro 72 ApS  
Kong Christians Alle 6  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 27 63 88 64  
Stiftet: 12. marts 2004  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Ole Wagner  
Jutta Wagner, Direktør

### Revision

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter anlægsinvestering i fast ejendom samt drift af egne ejendomme og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 855 t.kr. mod 937 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.746 t.kr. mod 712 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>855.069</b>	<b>937</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	3.200.000	500
1 Personaleomkostninger	-184.128	-180
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.870.941</b>	<b>1.257</b>
Andre finansielle indtægter	7.563	135
Øvrige finansielle omkostninger	-349.592	-471
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.528.912</b>	<b>921</b>
Skat af årets resultat	-783.103	-209
<b>Årets resultat</b>	<b>2.745.809</b>	<b>712</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.745.809	712
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.745.809</b>	<b>712</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	35.100.000	31.900
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.100.000</u>	<u>31.900</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>35.100.000</u></b>	<b><u>31.900</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	949.738	293
Tilgodehavender i alt	<u>949.738</u>	<u>293</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>949.738</u></b>	<b><u>293</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>36.049.738</u></b>	<b><u>32.193</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	8.779.758	6.034
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.904.758</b>	<b>6.159</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.299.412	1.516
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.299.412</b>	<b>1.516</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	16.288.595	15.542
4 Anden gæld	85.324	167
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.373.919	15.709
Kortfristet del af langfristet gæld	892.523	819
Gæld til pengeinstitutter	2.433.457	2.708
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.483	91
Anden gæld	5.120.186	5.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.471.649	8.809
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>24.845.568</b>	<b>24.518</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>36.049.738</b>	<b>32.193</b>
5 Oplysninger om dagsværdi		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	174.359	171
Pensioner	9.769	9
	<u>184.128</u>	<u>180</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Bolig: 3,5%

Erhverv: 6,2%

## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	17.099.123	16.282
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-810.528</u>	<u>-740</u>
	<b><u>16.288.595</u></b>	<b><u>15.542</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>13.439.586</u>	<u>13.013</u>
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	167.319	246
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-81.995</u>	<u>-79</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>85.324</u></b>	<b><u>167</u></b>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Investerings- ejendomme kr.</b>
		<u>                    </u>
Dagsværdi 31. december 2021		35.100.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>3.200.000</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.099 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 35.100 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 850 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 18.000 t.kr.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
